Bartholomaeus Fabricius Newkirchensis.

• Ioannes Pistor Newkirchensis.

Ernestus Falerius Lippiensis.

Iodocus Luscenius Corbachensis.

Iacobus Hombergerus Fritzlariensis.

Iodocus Bergmannus Reclinghausensis.

Henricus Hitfeldius Woltorfensis.

Georgius Steis Serrapontinus.

Bernhardus a Munster.

Engelbertus Gallus Lennepensis.

Bernardus Lubertus Medebachensis.

Ioannes Guilielmus Flach a Schwartzburg.

Casparus Molling Warlensis.

Eberwinus Wirstenburg.

Otto Kannegieser Osnabrugensis.

Nicolaus Schulz Danus.

Ioannes Magnus Danus.

Hector Metzobius Hannoverensis.

Fol. 108. a.

Paedagogici pueri a Paedagogiarcha oblati.

Inscripti sunt septuaginta tres, inter quos

Henricus a Beer.

Sittich Secundus a Barlepschen.

Fol. 108. b. Philippus Cunradus a Firmund.

Christophorus ab Oienhausen.

Burcardus ab Oer.

Hermannus ab Oer.

Fol. 109. a. Bernhardus a Romberg.
Fridericus a Romberg:
Wilhelmus a Romberg.
Theodorus a Schultz.

Ioannes a Schöngel.
Laurentius a Schöngel.
Nicolaus Rodingus Marpurgensis.

Anno etc. 80. initio huius Rectoratus clarissimus vir, D. Valentinus Forsterus, iuris Professor primarius, cum Heidelbergam ad ICtorum professionem esset vocatus, suam professionem in hac Academia resignavit et Heidelbergam 26. Augusti commigravit. In huius locum in hac Marpurgensi Academia volentibus ita Illustriss. Principibus et assentientibus Professoribus, Rector suffectus est, cui successit Clarissimus vir D. Bernardus

Fol. 109. b. Copius I. V. Doctor et graecae linguae professor. Huius vero professio D. Hermanno Vulteio I. V. Doctori delata est, qui suam operam Scholae addicens priusquam publice docere coepit, orationem habuit de laude Graecae linguae.

Praeterquam autem quod praefatus D. Valentinus Forsterus sponte hanc Academiam reliquit, amisit ea eodem anno duos etiam alios professores, nimirum clarissimos reverendos et optime de Schola, Ecclesia et Repub. meritos viros D. Nicolaum Rodingum, Sacrae Theologiae Doctorem et professorem primarium et Ecclesiae Marpurgensis pastorem, et D. Cunradum Mathaeum I. V. Doctorem, oratoriae artis Professorem et Dicasterii Hassiaci assessorem. uterque enim ex hac terrestri vita in coeleste Latium migravit, ille quidem 23. Septembris, hic vero 28. Novembris. Virtutes et eruditionem illius D. Georgius Sohn, Theologiae Doctor et professor, huius vero D. Bernardus Copius oratione docta laudavit.

Eodem anno postridie Divi Thomae octodecem Adolescentes magisterii gradu insignati sunt, perorante viro clarissimo, D. Hermanno Vulteio I. V. doctore et graecae linguae Professore.

Fol. 110. a.

Anno 81.

Non satis erat acerbo vulnere sauciatam esse et Ecclesiam et Scholam et Rempub. morte D. Nic. Rodingi et D. Cunr. Mathaei, nisi etiam Reipub. et Scholae eriperetur amplissimus et consultissimus vir D. Ioannes Heinzenberger Wetzlariensis, I. V. D. et Illustrissimi Principis ac Domini, Domini Luduici, Hassiae Landgravii, Domini nostri clementissimi Cancellarius, non solum de Republica, sed et de Schola multis nominibus optime meritus, et omnium Professorum patronus humanissimus, qui anno etc. 81. 3. Februarii in Domino pie et placide obdormivit. Non solum autem honorifice in sepultura est habitus, sed et de eo eruditam orationem lugubrem in congressu consiliariorum Illustrissimi Principis ac Domini, Domini Luduici Hassiae Landgravii Domini nostri clementissimi, et Professorum Dominus Magister Ioannes Ferinarius habuit. Eodem anno 18. Calendis Iunii Magister Ioannes Schaffenrath Kirchainensis, Reipub. Bremensis Secretarius, I. V. Doctor, et Iacobus Varmeierus Osnabrugensis I. V. Licentiatus ab ipso Rectore renunciatus est.

Fol. 110. b. Eodem anno etc. 14. Iunii Rector ab Illustrissimo principe ac Domino, Domino Guiljelmo Landgrauio Hassiae etc. Domino nostro clementissimo in Holsatiam ac Daniam una cum nobili viro Bernardo Keudelio ad gravissimam controversiam inter regem Daniae et Adolphum ducem Holsatiae etc. de successione Ioannis ducis Holsatiae laudatissimae memoriae natam, componendam ablegatus est, et clarissimo viro Hermanno Lerschnero huius Scholae Vicecancelario administrationem demandavit.

Calendis Iuliis Vicerector loco absentis Rectoris convocatis de more Professoribus Rectoratum resignavit, illi autem libera sibi alium rectorem eligendi potestate facta Rectori absentis et adhuc in Dania existenti magistratum prorogarunt.

Fol. 111. a.

(1581.)

Anno Christi redemptoris MDLXXXI Calendis Iuliis prorogatio magistratus omnium Professorum suffragiis facta est Regnero Sixtino Frisio I. U. Doctori, a quo in album relati sunt:

Philippus Christophorus von Stein.	Henricus Holtz Cassellanus.
Gebhardus Vercken Lipsensis.	Theodorus Zenger Lubbecensis.
Ioannes Dostius Vratislaviensis Silesius.	Ioannes Aurifaber Cassellanus.
Ioannes Luderus Buxtehudensis Saxo.	Engelbertus Grot Lemgoiensis.
Carolus Plochius Sodelenus.	Ioannes Clutzerus Newkirchensis.
Ioannes Rahn Brandenburgensis.	Helmhardus Kirchberger Austriacus.
Ioannes Hensen Lunenburgensis.	Ioannes Walter Austriacus.
Ioannes Weisskopf Hamburgensis.	Jacobus Crucksius Honensis.
Ioannes Henricus Stoebelius Bestriacus.	Ioannes Grauius.
Ioannes Kottmannus Lemgoiensis.	Daniel Mathias Wildungensis.
Henricus Erp Lemgoiensis.	Simon Eiland Duringus.
Hermannus Melissus Kedingensis.	Mauritius Hoddersem Phrysius.
Ioannes Persius Cassellanus.	Ludolphus Holst Bremanus.
Christophorus Panlus Tresensis.	Ioannes Kilgenstein Neapolitanus.
Michaël Roslerus Cassellanus.	Theodorus Rebke Hamonensis.
Luduicus Peckius Cassellanus.	Bertranus Meiburg Sutatensis.
Iustus Wenderwolt Hombergensis.	Ioannes Husen Hamonensis.
Ioannes Wedigenius Warburgensis.	Engelbertus Gruter Hamonensis.
Henricus Westermann Lippiensis.	Ioannes Steinfurtius Hamonensis.
Ioannes Steinbachius Stierstedensis.	Bonaventura Bruckhusen Hamonensis.
Fol. 111. b. Ioannes Heutreuff(?) Bodevernensis.	Terguardus Schilling Hamonensis.
Ioannes Bilsteinus Montanus.	Ioannes Lemgo Hamonensis.
Herboldus Bilsteinus Montanus.	Conradus Mengosius Herleshausensis.
Ioannes Schlichmannus Montanus.	Bernardus Gulachius Allerdorffensis.
Ioannes Pylsticker Illerarius.	Ioannes Faber Hirsfeldensis.

Fol. 112. a.

Hermannus Iorenus Wolfagensis.	Henricus Steitz Grebensteinensis.
David Widerholt Hombergensis.	Herboldus Seiling Wolckersheimensis.
Ioannes Hobelius Giesensis.	Martinus Giso Bodegermensis.
Nicolaus Hailrichus Faustus ab Aschaffen- burg.	Balthasar Collonius Sedalensis.
Hieronymus Iunckman.	Georgius Theodoricus ab Erstel.
Georgius Hengmannius Medebachensis.	Guilielmus Burckhardus Sixtinus Mar- purgensis.
Valerius Rodichius Medebachensis.	Guilielmus Wiarda } Frisii.
Antonius Fabricius Wailmunstranus.	Viglius Wiarda }
Eberhardus Bornhorst Bremensis.	

Paedagogici a Domino Paedagogarcha oblati.

Inscripti sunt undecoginta, inter quos

Wilhelmus Vogt zu Hunoltstein.	Georgius Milchling Schonstad.	Fol. 113. a.
Cunradus a Schwichelt.	Philippus Arnoldus a Viermundt.	Fol. 113. b.
Fol. 112. b. Rudolphus Goclenius.	Hieronimus a Liebenstein alias Scheinsberg.	

Anno etc. 81. 17. Augusti circa horam secundam matutinam Illustrissima, religio-
sissima ac quamplurimis dotibus excultissima foemina, Domina Sabina, Illustrissimi Principis
ac Domini, Domini Guilielmi Landgravii Hassiae etc. Domini nostri Clementissimi coniunx,
placide Deo spiritum suum reddidit, et ex hac vita in coelestem patriam migravit. De
cuius vita et morte orationes doctas in hac Schola habuerunt clarissimus ac reverendus
vir D. Aegidius Hunius Sacrae Theologiae Doctor ac Professor, verbique diuini in Ecclesia
Marpurgensi minister, et M. Regnerus Langius Bremensis.

Fol. 114. a. Eodem anno ipsis Nonis Septembr. in numerum Professorum cooptatus est ornatis-
simus vir, Magister Rodolphus Goclenius, demandata ei Phisices professione. Priusquam
autem docere coepit, in consessu omnium Professorum de Physica peroravit.

Eodem anno 12. Novemb. cum pestis etiam invasisset aedes clarissimi viri D. Bern-
hardi Copii I. V. Doctoris et Professoris Institutionum, et ipse eo morbo correptus est,
pieque ac erecta in Deum mente in Domino obdormivit, vir ob omniugem eruditionem
et praeclaras dotes multo longiori vita dignissimus. In eius vero laudem et honorem
lugubres orationes habuerunt D. Hermannus Vulteius et Magister Reinerus Langius.
Atque hic postea eius filiam vnicam uxorem duxit: ille in Iuridicam facultatem receptus
ei successit, et ad Institutiones explicandas aggressus, praefatione usus est in pleno
Professorum consessu.

Pestis autem paulo post mortem D. Bernhardi Copii piaae memoriae grassari desiit,
et licet ob eam ad tres septimanas praelectiones publicae fuerint intermissae, tamen Schola
non fuit alio translata, nec ullus Professorum locum mutavit.